[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2015  № 893
г. Слободской Кировской области
Об изменении схемы движения по маршрутам пассажирского транспорта по городским регулярным маршрутам пассажирского транспорта города Слободского
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/162 «О Порядке утверждения регулярных городских маршрутов и графиков движения пассажирского транспорта на территории города Слободского», в связи с неблагоприятными дорожными условиями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Слободские пассажирские перевозки» осуществлять с 24.04.2015 по 19.05.2015:

1.1. Выполнение рейсов автобусами маршрутов №№ 5 и 7 по трассе Слободской - Нагорск и далее в д.Денисовы Слободского района Кировской области и в обратном направлении.
1.2. Согласовать с отделом ГИБДД МО МВД России «Слободской» схему маршрутов с изменениями, внесенными в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Слободского.
И.о. главы администрации

города Слободского
                                                                   И.В.Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист - юрист правового отдела

администрации города Слободского

       А.Н.Халявин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города Слободского

                 Е.Г.Опарина

Разослано: дело – 2,

                   организационный отдел – 1,

                   МУП «Слободские пассажирские перевозки»  - 1,

                   МО  МВД РФ «Слободской» – 1.